
 損　益　計　算　書 

　平成２５年 ４月　１日から
　平成２６年 ３月３１日まで

（単位：千円）　

鉄 道 事 業

204,581

147,985

39,827 392,394

206,921

34,830

57,413

24,281

45,639 369,086

23,308

2,791

2,005

3,957 8,753

32,062

1,049 1,049

1,797 1,797

31,314 

16,207 

15,107 

除 却 費

特 別 損 失

受 取 利 息

雑 収 入

特 別 利 益

科　　　　　目 金　　　　　　　　額

営 業 外 収 益

営 業 収 益

営 業 費

貨 物 運 輸 収 入

一 般 管 理 費

諸 税

運 輸 雑 収

自 動 車 事 業 収 入

運 送 費

自 動 車 業 務 費

減 価 償 却 費

有 価 証 券 利 息

鉄 道 事 業 営 業 利 益

当 期 純 利 益

税 引 前 当 期 純 利 益

　　記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

法人税、住民税及び事業税

経 常 利 益

固 定 資 産 売 却 益


